ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TUYÊN QUANG

Số: 98/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Tuyên Quang, ngày 03 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký thi tuyển

chức danh lãnh đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị

thuộc Ủy ban nhân dân thành phố (đợt 1) năm 2024

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008, Luật Viên chức ngày

15/11/2020, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật

Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản

lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 24/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Đề án thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023-2025; Quyết định số 479/QĐ-UBND ngày

12/12/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt vị trí chức danh lãnh đạo,

quản lý thực hiện thi tuyển trong năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 01/3/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố về tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị

thuộc Uỷ ban nhân dân thành phố năm 2024; Thông báo số 71/TB-UBND ngày

08/4/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc tổ chức thi tuyển chức danh lãnh

đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân thành phố (đợt 1) năm 2024;

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng

ký thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 09/5/2024 đến hết ngày

07/6/2024.

2. Địa điểm nhận hồ sơ: Tại Phòng Nội vụ thành phố Tuyên Quang

(tổ 9, phường An Tường, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang).

3. Người tiếp nhận hồ sơ: Bà Nông Thị Đào, Chuyên viên Phòng Nội vụ

thành phố (số điện thoại liên hệ: 0915.900.190).

(Các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo số 71/TB-UBND ngày

08/4/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc tổ chức thi tuyển chức danh lãnh

đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân thành phố (đợt 1) năm 2024).

2

4. Tổ chức thực hiện

4.1. Phòng Nội vụ thành phố, Phòng Quản lý đô thị thành phố, Phòng Tài

nguyên và Môi trường thành phố, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Ủy ban

nhân dân các xã, phường, các đơn vị trường học thuộc thành phố có trách nhiệm

niêm yết công khai thông báo này tại trụ sở làm việc của cơ quan, đơn vị.

4.2. Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao thành phố: Thông báo

công khai trên các bản tin của Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao thành

phố, Cổng thông tin điện tử thành phố.

4.3. Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Thông báo công khai Thông

báo này trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang.

Trên đây là Thông báo gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký thi tuyển

chức danh lãnh đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân thành phố

(đợt 1) năm 2024, Ủy ban nhân dân thành phố trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh

- Thường trực Thành uỷ                  (Báo cáo);

- Thường trực HĐND thành phố

- Sở Nội vụ

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Ủy ban nhân dân các huyện trên địa bàn tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh, Cổng thông tin điện tử

  thành phố (Đăng tải);

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường;

- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc UBND thành phố;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND thành phố;

- Chuyên viên: NC;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Viết Cương

		2024-05-08T17:26:30+0700

		2024-05-09T13:53:37+0700

		2024-05-09T18:19:31+0700

		2024-05-10T07:40:20+0700